

Årsredovisning för
Malmjörn Film & Teknik AB

556351-1988

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Holm Malmjörn
Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malmjörn Film & Teknik AB, 556351-1988, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året medverkat vid film, TV och teaterproduktion inom framför allt ljudteknik. Bolaget har även byggt, använt och hyrt ut motorcyklar för verksamhet inom film samt importerat och vidareförsålt teknisk utrustning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 238 570	2 298 935	2 741 305	2 208 149
Resultat efter finansiella poster	-276 472	148 271	349 606	-18 557
Soliditet %	91,2	88,7	72	62

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% p.g.a. färre antalet uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	1 645 391	117 862
Balanseras i ny räkning			117 862	-117 862
Utdelning			-130 000	
Årets resultat				-6 472
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	1 633 253	-6 472

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 633 253
Årets resultat	-6 472
Summa	1 626 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 626 781
Summa	1 626 781

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 238 570	2 298 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 238 570	2 298 935
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-260 090	-472 869
Övriga externa kostnader		-625 825	-766 142
Personalkostnader	2	-657 193	-743 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 850	-178 077
Övriga rörelsekostnader		-42 250	0
Summa rörelsekostnader		-1 658 208	-2 160 536
Rörelseresultat		-419 638	138 399
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		130 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 226	9 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 060	-4
Summa finansiella poster		143 166	9 872
Resultat efter finansiella poster		-276 472	148 271
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		270 000	0
Summa bokslutsdispositioner		270 000	0
Resultat före skatt		-6 472	148 271
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-30 409
Årets resultat		-6 472	117 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 000	136 100
Summa materiella anläggningstillgångar		21 000	136 100
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	99 000	99 000
Fordringar hos koncernföretag	6	1 176 354	906 354
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 275 354	1 005 354
Summa anläggningstillgångar		1 296 354	1 141 454
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 354	47 589
Övriga fordringar		75 537	62 658
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 559	249 599
Summa kortfristiga fordringar		159 450	359 846
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		387	387
Summa kortfristiga placeringar		387	387
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 789	609 443
Summa kassa och bank		447 789	609 443
Summa omsättningstillgångar		607 626	969 676
SUMMA TILLGÅNGAR		1 903 980	2 111 130

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
Summa bundet eget kapital		110 000	110 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 633 253	1 645 391
Årets resultat		-6 472	117 862
Summa fritt eget kapital		1 626 781	1 763 253
Summa eget kapital		1 736 781	1 873 253
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		6 345	6 345
Leverantörsskulder		76 752	79 984
Skatteskulder		0	80 685
Övriga skulder		57 702	48 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 400	22 367
Summa kortfristiga skulder		167 199	237 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 903 980	2 111 130

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.(K2)

Fordringar

Fordringar är värderade till belopp varmed de beräknas inflyta.

Skulder

Skulder har upptagits till anskaffningsvärden med sedvanliga reserveringar för upplupna kostnader.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	0
Omklassificeringar	64 442	
Utgående anskaffningsvärden	64 442	0
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-64 442	
Utgående avskrivningar	-64 442	
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 828 249	1 793 249
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	35 001
Försäljningar/utrangeringar	-270 500	
Omklassificeringar	-64 442	
Omräkningsdifferenser		-1
Utgående anskaffningsvärden	1 493 307	1 828 249
Ingående avskrivningar	-1 692 149	-1 514 072
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	228 250	
Omklassificeringar	64 442	
Årets avskrivningar	-72 850	-178 077
Utgående avskrivningar	-1 472 307	-1 692 149
Redovisat värde	21 000	136 100

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	99 000	99 000
Utgående anskaffningsvärden	99 000	99 000
Redovisat värde	99 000	99 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapital- andel %</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Snakewood Aktiebolag	556479-4377	Stockholm	1 440 227	100	100	99 000

Kommentar till not

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	906 354	906 354
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	270 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 176 354	906 354
Redovisat värde	1 176 354	906 354

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-05

Stockholm

Lars Holm Malmjörn

Lars Holm Malmjörn
Styrelseledamot

2025-10-08

Datum